



## PROTOKÓŁ

Zebrania wiejskiego sołectwa Chłapowo, które odbyło się w dniu 22.02.2021 roku w trybie zdalnym (online).

### Porządek Zebrania:

1. Powitanie mieszkańców i zaproszonych gości
2. Sprawozdanie z działalności Rady Sołectkiej za rok 2020
3. Informacje od burmistrza Władysławowa na temat realizowanych inwestycji i planów na najbliższe lata
4. Wnioski i zapytania
5. Zakończenie zebrania

### Ad. 1

Sołtys Chłapowa Pan Tomasz Otrompka przywitał wszystkich obecnych na zebraniu mieszkańców, a także zaproszonych gości w osobach:

Burmistrz Władysławowa Pan Roman Kuźel,

Radny Gminy Władysławowo Pan Dariusz Marzejon

oraz poinformował wszystkich, że zebranie będzie rejestrowane za pomocą kamery.

### Ad. 2

Sołtys Chłapowa Pan Tomasz Otrompka przedstawił sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołectkiej za rok 2020. (sprawozdanie w załączniku do protokołu).

### Ad. 3

Burmistrz Władysławowa Pan Roman Kuźel przedstawił mieszkańcom inwestycje do realizacji w roku 2021 w sołectwie Chłapowo, oraz pozostałej części gminy Władysławowo.

### Ad. 4

Czy jest szansa na wyrównanie nawierzchni na ul. Zagrodowej? Jak będzie wykonywana inwestycja dotycząca montowania oświetlenia to zostaną wyrównane płyty yombo.

Tunel pod DW w „Rudniku” pozostanie otwarty dla mieszkańców i turystów za wyjątkiem okresu budowy drogi na tym odcinku.

Czy można coś zrobić z ulicą Władysławowską na odcinku wzdłuż boiska? Za miesiąc będą kontrole dróg i na pewno zostanie zgłoszona do remontu.

Co z opłatami za śmieci od osób nie zamieszkujących posesję? zostali wyłączeni z systemu, muszą podpisywać indywidualnie umowy. Gmina będzie to kontrolowała.

Problem odśnieżania chodników – komendant straży miejskiej był obecny w trakcie zebrania i na pewno to zanotował.

Władysławowska – zakaz parkowania – sołtys poinformował burmistrza iż złożył już wniosek do odpowiednich referatów.

Droga Chłapowska – problem z płynącą wodą gruntową – czekamy na rozstrzygnięcie konkursu rządowego, może się uda ją przebudować. Słuszna sugestia dotycząca podcięcia pobocza.

Modrzewiowa – będzie kontrolowana w czasie przeglądów dróg w sołectwie i ewentualnie zostanie zgłoszona.

Na przełomie kwietnia będziemy wiedzieli ile ewentualnie będziemy mieli środków wolnych na dalsze inwestycję.

**Ad. 5**

Na tym zebranie zakończono, a sołtys Chłapowa Pan Tomasz Otrompka podziękował mieszkańcom za przybycie i merytoryczną dyskusję.

**SOLTYS CHŁAPOWA**

  
**Tomasz Otrompka**

**Przewodniczący Zebrania**